
Agosto 2021

1544 KJ

372 Kcal

30 g

10 g

0,5 g

0,5 g

25 g

3,5 g

65Totale pezzi

APPROVATO DA

PREPARATO DA CQR

RPR

Energia

Valori nutrizionali medi per 100g

di cui acidi grassi saturi

di cui zuccheri

Sale

Proteine

Carboidrati

Grassi

1

SALAME MILANO 

826570

98030153060694

IT D321M CE 

EAN
Denominazione 

legale

Codice Aziendale

Peso Prodotto

SALAME

kg 3,900 - 4,200 ca

GTIN06069

Bollo CE

Codice Prodotto

06069
SCHEDA TECNICA

SCHEDA TECNICA
REV N° 1

Data

via Sant'Anna, 5 - 23880 Casatenovo (Lc) Italia

Specifiche
Stagionatura minima 8 settimane - Budello artificiale organico diametro 105 mm - Grana fine - Senza Glutine. Senza 

Lattosio. Senza proteine del latte.

Informazioni al 

consumatore

Processo 

Tecnologico

In ottemperanza a quanto disposto dai Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nel prodotto non risultano presenti 

ingredienti provenienti in toto o in parte da organismi geneticamente modificati.
OGM

Tagli magri e grassi di suino. Macinatura - addizione componenti non carnei - impasto - insacco - asciugatura - 

stagionatura.

Il prodotto non contiene allergeni la cui presenza deve essere dichiarata obbligatoriamente in etichetta ai sensi della 

vigente legislazione.

Composizione
Carne di suino, sale, aromi, vino rosso, destrosio, spezie. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservanti: nitrito di sodio, 

nitrato di potassio. Origini Carni UE

Sede di Produzione

-Totale

13

Totale cartoni 65

5

Modalità di conservazione In luogo fresco e asciutto

Strati

Pallettizzazione

Cartoni per strato

Confezione

Shelf life giorni

Unità di vendita Pezzi

0,16

Rete bianca - FascettaConfezione

Imballaggio

Dimensione 548*125*131

Tara

Cartone 


